
Prodej garáže 18m2, DV, Praha 4 - Podolí, Pankrác Číslo zakázky: N2415939

Cena: 590 000 CZK Lokalita: Bohuslava Martinů, Praha 4

Nabízíme na prodej garáž v družstevním vlastnictví o velikosti 18m2, lokalita Praha 4 - Podolí, Pankrác. V garáži se nachází elektřina a vlastní
osvětlení. Jedná se o uzamykatelnou garáž pro čtyři auta, kde je výlučné vlastnictví 18m2. Toto místo není závislé na ostatních stání (má vlastní vrata).
Vjezd a výjezd do objektu je na ovladač. Bezpečnostní kamery. V případě zájmu či dotazů neváhejte kontaktovat makléře i přes víkend.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Adam Průša
727 897 153

aprusa@hvbreal.cz

Podtyp nemovitosti: Garáž Plocha užitná: 18 m2

Plocha obytná: 18 m2 Plocha zastavěná: 18 m2

Plocha parcela: 18 m2 Konstrukce budovy: Cihla
Plyn: Není Voda: Není
Parkování: Garáž PENB třída: G - mimořádně nehospodárná

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


